



روزنامه

منافقه مزایده



فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) به فعالیت‌های این مجموعه در بخش صنعت نفت اشاره کرد و گفت: داخلی‌سازی بیش از ۷۰ درصد تجهیزات صنعت نفت و مشارکت در طرح توسعه شش فاز پارس جنوبی از مهم‌ترین اقدام‌های این قرارگاه است. به گزارش مناقصه‌مزایده، سعید محمد با محوریت رونق تولید با بیان اینکه امروز شاهد حرکت شتابان انقلاب اسلامی هستیم، گفت: در شرایطی که دشمن از رویارویی نظامی...

صفحه ۸



فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) خبر داد بومی‌سازی بیش از ۷۰ درصد تجهیزات صنعت نفت

با صعود ۳۱۱۱ واحدی

«کرونا» و «FATF» هم حریف رکوردزنی شاخص کل بورس نشدند

شاخص کل بورس در ادامه روند رو به رشد خود دیروز (شنبه) نیز توانست روند صعودی خود را حفظ کند و در شرایطی که اخبار کشورمان تحت تأثیر ویروس کرونا قرار گرفته، باز هم این شاخص کل است که به روند رو به رشد خود ادامه می‌دهد. از سوی دیگر قرار گرفتن ایران در لیست سیاه گروه ویژه مالی موسوم به FATF نیز از جمله مواردی بود که برخی کارشناسان...

صفحه ۷



تولید، بهانه فعالیت رانت‌خواران در بازار فولاد

صفحه ۶



قیمت‌گذاری خودرو و در سایت‌های اینترنتی اقدام جدیدی نیست اما هر از چند گاهی با عدم نظارت از سوی مراجع ذی‌صلاح برخی افراد سودجو اقدام به قیمت‌گذاری خارج از عرف کرده که نهایتاً آشفتنی بازار را در پی دارد. به طوری که عدای قیمت‌گذاری اینترنتی خودرو را عامل اصلی آشفتنی بازار قلمداد می‌کنند به همین دلیل برخی از کارشناسان پیشنهاد حذف قیمت از سایت‌های خرید و فروش اینترنتی را مطرح کرده‌اند.

صفحه ۵

حذف قیمت خودرو از سایت‌های اینترنتی خوب یا بد؟!

چگونه قراردادهای دانش‌بنیان مشمول معافیت بیمه‌ای می‌شوند؟



معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری با امضای تفاهم‌نامه‌های مختلف با سازمان‌ها و ارگان‌های مرتبط با حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان، سعی دارد تا مسائل مرتبط با حوزه کاری آنها را مرتفع سازد که بیمه یکی از این مسائل است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری با امضای تفاهم‌نامه‌های مختلف با سازمان‌ها و ارگان‌های مرتبط با...

صفحه ۲

ارائه‌دهنده خدمات تخصصی

مشاوره - وکالت - ظرفیت‌سازی در حوزه بازرگانی



۰۲۱-۸۸۴۹۰۳۶۶
https://clc2int.com
info@clc2int.com

یک سال آموزش زبان در مدرسه برابر با ترم ۱٫۵ ماهه آموزشگاه‌ها

مشاور علمی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با تأکید بر اینکه پیش‌دبستانی باید در مناطق دوزبانه فراگیر و اجباری شود، گفت: پیش‌دبستانی در این مناطق باید بسته‌های آموزشی ویژه داشته باشد و بسیاری جدی گرفته شود. به گزارش مهر، محمود امانی‌طهرانی پیرامون حلقه‌های مفقوده زبان آموزی در نظام آموزشی گفت: ما رویکرد یعنی تکلیف خود را با زبان خارجی به روشنی مشخص نکرده‌ایم. وی افزود: نمی‌دانیم که بالاخره می‌خواهیم بچه‌ها زبان را در حد معینی بیاموزند یا خیر. بزرگ‌ترین ابهام ما چالش در همین سیاست‌گذاری‌های کلان است. مردم نیز در چند لایه با یکدیگر در این باره تفاوت دارند. مشاور علمی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به اینکه مسائل فرهنگی، اندیشه‌ها، تفکر و مسائل سیاسی و ارتباطات بین‌المللی با یکدیگر پیوند خورده‌اند و مهم است که یک سیاست‌گذاری روشن داشته باشیم، اظهار کرد: گروهی کاملاً موافق و گروهی کاملاً مخالف زبان خارجی آموزی‌اند و هر کدام دلایل خود را دارند. این امر باید در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح و حل بشود. امانی‌طهرانی با بیان اینکه شبکه کودک و شبکه امید را در رسانه ملی داریم و اگر سیاست‌گذار، زبان آموزی باشد پخش نسخه زبان اصلی برخی برنامه‌ها به توسعه زبان آموزی کمک می‌کند گفت: در سه پایه متوسطه اول دو زنگ زبان داریم اما در متوسطه دوم بسته به رشته‌ها و شاخه‌های تحصیلی متفاوت است. می‌شود ساعات زبان آموزی را محاسبه کرد اما حدود ۳۰۰ تا ۵۰۰ ساعت است و نباید بیش از این باشد. وی با اشاره به اینکه رشد فراگیری زبان به بستر کاربردی آن نیز بستگی دارد اظهار کرد: وقتی در جامعه این بستر وجود ندارد و بچه‌ها در تعامل و مواجهه با زبان خارجی قرار نمی‌گیرند، فراگیری زبان نیز تحت‌الشعاع است. مشاور علمی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی درباره سن شروع زبان آموزی گفت: سن شروع زبان آموزی ما بسیار دیر است. اگر هدف این است که دانش‌آموزان ما به توانایی چهارگانه خواندن، نوشتن، مکالمه و شنیدن دست یابند باید خیلی زودتر و با حجم بیشتری آموزش دهیم و دانش‌آموزان حتی در پایه‌های موضوعات درسی به موازات زبان مادری، دروس را به زبان خارجی هم بیاموزند. امانی درباره وجود ۱۱ هزار و ۵۰۰ آموزشگاه زبان خارجی و خروجی بهتری که دارند عنوان کرد: خواست عمومی مردم با نقشه سیاست‌گذاران کشور تطابق ندارد. مردم برای رسیدن به خواسته خود زمان و بودجه صرف می‌کنند. در مدرسه تنها زبان تدریس نمی‌شود اما هنگامی که فردی به آموزشگاه می‌رود و وقت کافی هم می‌گذارد یک بسته آموزشی در اختیار داشته و خروجی بهتری دارد. وی افزود: کسانی به آموزشگاه می‌روند که طالب یادگیری‌اند. کاری که اکنون کرده‌ایم هم خیلی با حذف زبان از مدرسه تفاوتی ندارد و ۶۰ ساعت آموزش در طول یک سال با ترم ۱٫۵ ماهه یک آموزشگاه برابری می‌کند. مشاور علمی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی ادامه داد: بیشترین کاهش ساعات آموزش در نظام آموزشی جدید، مربوط به زبان خارجی و علوم تجربی بوده و اولویت به بخش‌های دیگری رفته است. وی با بیان اینکه عربی با انگلیسی متفاوت است و تکلیف عربی بر خلاف انگلیسی روشن است گفت: سه نوع نگاه و رویکرد وجود دارد. نخست آموزش مبتنی بر قواعد، دوم ارتباط با نگاه عرب زبان و نوع سوم عربی، زبان قرآن و دین است که مدنظر ماست تا بچه‌ها احادیث و آیات قرآن را درک کنند. اکنون تکلیف در این زمینه روشن است. نوع کتاب‌های جدید دیگر عربی جزوی نیست. اصل کار عربی، آموزش به عنوان زبان قرآن است که البته در کشور با چالش مواجه است و به معنای قبل کنکور پذیر نخواهد بود. مسائل فراوانی پشت کنکور هست.

کمبود مهم‌ترین کالای این روزها در دستور کار مسئولان قرار گرفت

بخشنامه ماسکی!



گروه اجتماعی | مناقشه

اگر تا دیروز برای خیلی‌ها زدن ماسک اهمیتی نداشت، با شیوع ویروس کرونا آن بسیاری در بدر دنبال تهیه آن هستند. ویروسی خطرناک که بالاخره وجودش در کشورمان تأیید شد و اکنون شبکه‌های اجتماعی را نگاه کنی پُر است از اخبار مهم‌ترین رخداد این روزهای ایران و جهان یعنی کرونا! با وجود تکذیب گسترده کمبود ماسک در کشور اما وقتی سری به داروخانه‌ها بزنید متوجه نایاب شدن آن می‌شوید. در واقع با شیوع ویروس کرونا در چین، کشورمان یکی از پیشگامان کمک به این کشور بود و صادرات ماسک به عنوان محصولی بشردوستانه در دستور کار قرار گرفت. حالا با توجه به شیوع این بیماری در کشورمان که تاکنون باعث مرگ چندین نفر شده است، مسئولان می‌گویند: صادرات ماسک نیز ممنوع شده است. از طرف دیگر سودجویی و گران‌فروشی ماسک و اقدام پهادستانی تا جایی پیش رفت که انتقاد وزیر بهداشت را در پی داشت، نمکی با انتقاد از گران‌فروشی و احتکار ماسک در این شرایط گفت: مردم بهتر است مسائل پیشگیری مانند شست‌وشو دست‌ها و پرهیز از روبوسی را مدنظر داشته باشند، افرادی که علاقه سرماخوردگی دارند ماسک استفاده کنند، استفاده از قلیان مشترک را ممنوع کنند، استفاده از نوشت‌افزار مشترک مانند خودکار نیز پرهیز کنید. رعایت موارد پیشگیرانه بسیار مهم است.

بخشنامه سازمان غذا و دارو

حاج سیدحسین صفوی، مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو طی بخشنامه‌ای بر لزوم رعایت مقررات فروش، توزیع و عرضه ماسک پزشکی تأکید کرد. در این بخشنامه خطاب به مدیران عامل شرکت‌های تولیدکننده ماسک آمده است: «پیرو موارد مطروحه در جلسات و مذاکرات قبلی در خصوص تولید و توزیع ماسک جراحی با توجه به شرایط کنونی کشور ضروری است به منظور مدیریت و جلوگیری از هرگونه اختلال

در تأمین، توزیع و انباشت غیرمجاز و احتکار کلیه تولیدکنندگان ماسک پزشکی ملزم به رعایت موارد ذیل می‌باشند:
۱. با توجه به اعلام آمادگی هیأت امنای صرفه‌جویی ارزی در معالجه بیماران به خرید نقدی اقلام مذکور، فروش و تحویل فوری و روزانه ۵۰ درصد ظرفیت تولید روزانه کارخانه‌های تولیدی به هیأت توزیع از طریق هیأت امنای ارزی تا اطلاع ثانوی الزامی می‌باشد.
۲. پیرو بخشنامه شماره ۶۳۴۸/۱۰۶۴۴ مورخ ۲۳ بهمن ماه سال ۹۸ صرفاً مجاز به فروش و توزیع

کالا به دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور مراکز درمانی و توزیع کننده و پخش مجاز ثبت شده در سامانه imed.ir بوده و لازم است از هر گونه فروش به اشخاص حقیقی و حقوقی غیرمجاز خودداری نمایند و از هرگونه فروش و توزیع اقلام مذکور، فروش و تحویل فوری و روزانه ۵۰ درصد ظرفیت تولید روزانه کارخانه‌های تولیدی به هیأت توزیع از طریق هیأت امنای ارزی تا اطلاع ثانوی الزامی می‌باشد.
۴. ممنوعیت هرگونه صادرات اقلام مذکور با توجه به نامه شماره ۶۴۴۰/۱۰۵۴۴ مورخ ۲۰

بهمن‌ماه ۹۸ از هر طریق و تحت هر عنوان و تعرفه گمرکی
۵. اعلام موجودی دقیق اقلام مذکور توسط تولیدکننده به اداره کل تجهیزات پزشکی به صورت مکتوب و الکترونیکی
۶. تولید اقلام مذکور با حداکثر ظرفیت کارخانه تولیدکننده
۷. اعلام دقیق ظرفیت تولید روزانه اقلام مذکور توسط تولیدکننده به اداره کل تجهیزات پزشکی به صورت مکتوب و الکترونیکی.
۸. رعایت ضوابط قیمت‌گذاری، حمایت از

به گزارش‌ها که به تازگی از سوی روابط عمومی سازمان امور سینمایی و سمعی‌بصری منتشر شده، میزان فروش سینمای ایران در ۱۱ ماه سال ۱۳۹۸ به فروشی معادل ۲۹۳ میلیارد و ۸۱۳ میلیون و ۳۹۰ هزار تومان رسیده است و طی این مدت ۲۵ میلیون و ۷۱۷ هزار و ۲۴۲ نفر به تماشای فیلم‌های در حال‌الکران نشستند. میزان فروش فیلم‌های سینمایی در ۱۱ ماه سال ۹۷ نیز معادل ۲۳۲ میلیارد و ۱۵۳ میلیون و ۵۷۵ هزار تومان و تعداد تماشاگران ۲۶ میلیون و ۶۲۲ هزار و ۳۲۶ نفر بوده است. با توجه به افزایش میزان فروش فیلم‌ها در سال ۹۸ و براساس بررسی‌های معاونت توسعه فناوری و مطالعات سینمایی میزان افزایش فروش فیلم‌ها در ۱۱ ماه بهمن‌ماه ۹۸ فروش ۲۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد و پهنده هفت درصد کاهش داشته است.

«کرونا» بر فروش سینماها تأثیر داشته است؟

دیگر شده باشد. مثلاً کم‌دی «خوب، بد، جلف ۲» به کارگردانی پیمان قاسم‌خانی در سه روز اکران خود نزدیک به ۸۰ هزار نفر مخاطب داشته گرچه فیلم‌های دیگری مثل «چهل‌هفت» و «عطر داغ» روی هم کمتر از یک هزار نفر تماشاگر داشته‌اند. اگرچه تعداد مخاطبان سینما در ماه‌های گذشته به دلایل مختلف نوسان داشته و این روزها شاید شلوغی‌های آخر سال را هم باید به دلایل کم شدن مخاطبان سینما اضافه کرد، اما شاید لازم است برای کمتر نشدن حضور تماشاگر در سینما به‌ویژه در شرایط خاص فعلی، تمهیدی جدی اندیشیده شود. از جمله تمهیدی که به نظر می‌توان اندیشید نصب محلول‌های ضدعفونی کننده در سینماهاست تا خطرات ابتلا به این ویروس را کمتر کند و اگر تماشاگری علائم آنفلوآنزا داشت به سینما مراجعه نکند. اما

آمار فروش برخی فیلم‌های سینمایی در حال اکران این پرسش را مطرح می‌کند که آیا تعداد مخاطبان سینماها پس از انتشار خبرهای شیوع کرونا ویروس در ایران کاهش یافته است؟ به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد خبرهای مربوط به ابتلا ی چند نفر در بعضی شهرهای کشور و هشدار برای حضور کمتر در مکان‌های عمومی سبب شده سالن‌های سینمایی کشور با افت مخاطب در روزهای پایانی هفته قبل روبه‌رو شود. مقایسه آمار فروش فیلم‌ها در سایت فروش سینمای ایران نشان می‌دهد فیلم‌های پر فروش مثل «مطرب» جمعه هفته قبل نزدیک به ۱۲ هزار نفر و پنج‌شنبه گذشته بیش از ۱۰ هزار نفر تماشاگر داشته است. اما از سویی دیگر باید این موضوع را هم در نظر گرفت که شاید اکران فیلم‌های تازه سبب کم‌روفتی فروش فیلم‌های

مزایده‌اقدام ضایعاتی شرکت مگاموتور

شرح در صفحه ۴



مجموعه مقالات سومین همایش ملی
استانداردهای حسابداری بخش عمومی
تاریخ: اول دی‌ماه ۱۳۹۵

قسمت اول

بررسی اثرات بکارگیری روش حسابداری تعهدی بر عملکرد مالی و عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

شهرداری از اصول پذیرفته شده حسابداری اطلاعات بهتری نسبت به شهرداری سایر شهرها ارائه می‌شود.
چوین و همکاران (۲۰۱۰) در پژوهش خود به این نتیجه رسیدند که در بین بخش‌های دولتی، شهرداری‌ها نسبت به سایر واحدهای دولتی نسبت به کاربرد مبنای تعهدی یا نقدی در حال مذاکره هستند و اینگونه بیان کردند که اطلاعات حسابداری مبنای تعهدی در بخش عمومی می‌تواند زمینه مدیریت هزینه بهتر را فراهم آورد.
پی‌نوشت‌ها:

1-GASB
2-FASAB
3-Yasuhiro
4-Robinson
5- Seguin
6-Cohen
7-Chander
8-Falkmnan

مشورتی استانداردهای حسابداری فدرال^۱ در آمریکا نیز بر استفاده از مبنای تعهدی در حسابداری دولت فدرال تأکید و مقرر نموده است:
مبنای حسابداری تعهدی به‌طور کلی اطلاعات بهتری از بهای تمام شده مربوط به تولید کالاها و خدمات ارائه می‌دهد، لیکن استفاده و کاربرد آن برای هدف معین باید به دقت مورد ارزیابی قرار گیرد.
باتوجه به اهمیت بکارگیری روش حسابداری تعهدی در این مقاله به دنبال آن هستیم که تأثیر پیاده‌سازی این سیستم حسابداری را به جای روش حسابداری نقدی بر عملکرد مالی و عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران بررسی کنیم.

پیشینه تحقیق

یوشیرو^۲ (۲۰۰۷) اهداف گزارش مالی و معضلات آن در حسابداری دولتی (تطبیقی آمریکا و ژاپن) را بررسی کرد و به این نتیجه رسید که اعمال یک روش حسابداری مشخص در کشورهای مختلف مستلزم درک فرهنگ همان کشور است.
مارک رابینسون^۳ (۲۰۰۸) در پژوهشی با عنوان حسابداری تعهدی و بخش عمومی دلایل کلیدی پیچیدگی و گنج‌کنندگی بودجه و سایر گزارشات مالی دولتی را بررسی کرده و بعضی راه‌حل‌ها را در این زمینه پیشنهاد می‌کند. وی بیان می‌دارد که حسابداری تعهدی به عنوان یک سیستم با پیچیدگی‌های غیرضروری در حساب‌های دولتی معرفی شده است. ایجاد این حساب‌ها برای افراد غیر کارشناس در رشته حسابداری نامفهوم است و امروزه تلاش برای حل این مشکل، ضروری و الزامی است.
اربینسون^۴ (۲۰۰۹) به مطالعه بودجه‌بندی تعهدی و رویه مالی آن پرداخت. او اینگونه بیان کرد که بودجه‌بندی تعهدی موجب کنترل بهتر میزان بدهی دولت می‌گردد. البته در تهیه بودجه تعهدی به این موضوع باید توجه شود که اگر رویه مالی مناسب مورد استفاده قرار گیرد، در بعضی از مواقع باعث پیچیده‌تر شدن امور می‌گردد.
فالکمن^۵ (۲۰۱۰) در مقاله‌ای تحت عنوان بررسی اثر قوانین و استانداردها بر نحوه ارائه اطلاعات در شهرداری‌های سوئد دریافتند که در شهرهای بزرگ به علت بهروری

و مالی و نحوه مصرف کارای منابع محدود را فراهم سازند، با توجه به محدودیت منابع و لزوم پاسخگویی، برنامه‌ریزی کنترل امور اقتصادی توسط دولت، جزئی از مسائل استراتژیک مملکت است و غفلت در این امور ممکن است خدمات مخرب و جبران‌ناپذیر اجتماعی به دنبال داشته باشد (باباجانی، ۱۳۷۹).

در کشور ما، سازمان‌های دولتی به سمت استفاده از مبنای تعهدی کامل در حسابداری حرکت کرده‌اند. از این‌رو به نظر می‌رسد، همانند دیگر کشورهایی که این مسیر را بر گزیده‌اند، بررسی تحلیلی این رویکرد، ضروری باشد چرا که مبنای مورد استفاده در حسابداری دولتی می‌تواند بر اطلاعات مالی و تصمیم‌گیری‌های مبتنی بر این اطلاعات تأثیر گذارد و در صورت گزینش آن به عنوان مبنای پیش‌بینی و بودجه‌بندی، موجب تغییرات عمده‌ای در تخصیص منابع شود (کریمی و شهرکی، ۱۳۸۷).
با توجه به گزارشات حاصل از سیستم سنتنی حسابداری دولتی، می‌توان گفت که این سیستم جهت بر آوردن نیازهای پاسخگویی و کنترل دارای چارچوب از پیش طراحی شده است. در این سیستم، مدیران دولتی مسؤول متخارج، به منظور نشان دادن اینکه وجوه طبق مجوز دریافتی قانون گذار هزینه شده است، گزارش‌هایی درباره وظیفه مباشرتی خود، تهیه و تنظیم می‌کنند. به نظر می‌رسد که سیستم سنتنی حسابداری در بخش عمومی، نگرانی‌های پاسخگویی سنتنی را بر طرف می‌سازد، اما برای اهداف برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری‌های مدیریت کافی نیستند و زمینه لازم برای پاسخگویی مدیران در برابر عملکرد خود و دستگاه متبوع‌شان را فراهم نمی‌کنند، همچنین امکان کنترل اثربخش برنامه‌های دولت و ارزیابی آن ناممکن است. در واقع اطلاعات دریافتی از سیستم سنتنی، ابتدایی و ناکافی است و نمی‌توان آن را برای دستیابی به اهداف کارایی و اثربخشی تجزیه و تحلیل کرد (صوری، ۱۳۸۴).

طی سال‌های اخیر تغییر روش حسابداری از نقدی به تعهدی در مرکز برنامه اصلاحات مالی قرار داشته است زیرا باور عمومی بر این است که این تغییر باعث سودمندتر شدن تصمیمات و افزایش مسؤولیت‌پذیری می‌شود. (کارنج، ۲۰۰۵)
در اصل هشتم از اصول دوازده‌گانه هیأت اصول حسابداری دولتی^۶ در آمریکا مقرر گردیده است:

«مبنای تعهدی یا تعهدی تعدیل شده، حسب مورد باید در اندازه‌گیری وضعیت مالی و نتایج عملیات مورد استفاده قرار گیرد.» هیأت مذکور در بند سوم این اصل، در مورد استفاده از مبنای تعهدی و تعهدی تعدیل شده به شرح زیر استدلال می‌نماید:

مبنای تعهدی یک روش برتر حسابداری برای منفعت اقتصادی هر سازمانی است. این مبنای به جای آنکه صرفاً بر دریافت و یا پرداخت وجه نقد تأکید نماید، بر اندازه‌گیری معاملات و رویدادهای واقعی تأکید دارد و به همین دلیل، ویژگی‌های مربوط بودن، بی‌طرفی، به‌هنگام بودن، کامل بودن و قابل مقایسه بودن اطلاعات حسابداری را افزایش می‌دهد. بنابراین استفاده از مبنای تعهدی در کامل‌ترین حد عملی آن در محیط بخش عمومی توصیه می‌شود. بند ۹۷ بیانیه مفهومی هیأت

دولت‌ها در قبال شهروندان، در مورد تحصیل و مصرف منابع مالی، مسؤولیت پاسخگویی دارند. مفهوم مسؤولیت پاسخگویی با تأکید بر حقوق شهروندان، مقرر می‌دارد که دولت‌های منتخب مردم در مورد افزایش منابع مالی که از طریق وضع مالیات و عوارض و یا استقراض صورت می‌گیرد، دلایل قانع‌کننده و منطقی به شهروندان و یا نمایندگان قانونی ایشان ارائه نمایند. از سوی دیگر، در مورد مصرف منابع مالی و نتایج عملیاتی که منابع مالی برای آن مصرف گردیده است نیز مسؤولیت پاسخگویی عمومی دارند. هدف این مقاله بررسی اثرات بکارگیری روش حسابداری تعهدی بر عملکرد مالی و عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران می‌باشد. جامعه آماری این پژوهش شامل حسابرسان، مدیران امور مالی و حسابداری واحدهای تابعه دانشگاه و کارشناسان بودجه است. پرسش‌نامه این پژوهش محقق ساخته بوده که شامل ۳۷ سؤال با مقیاس پنج گزینه‌ای لیکرت می‌باشد. داده‌ها با آزمون خی‌دو در سطح معناداری ۹۹ درصد مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته‌اند. با توجه به یافته‌های تحقیق، پیاده‌سازی حسابداری تعهدی یک روش مناسب به منظور ایفای مسؤولیت مدیریت هزینه و درآمد، شفاف‌تر کردن وضعیت دارایی‌ها و جریان وجوه نقد، فراهم نمودن اطلاعات برای انجام تصمیم‌گیری‌های مدیریتی، دستیابی به اولویت‌ها و اهداف مالی دانشگاه و اخذ تصمیمات منطقی‌تر در خصوص بودجه‌بندی عملیاتی است.

کلید واژه‌ها: حسابداری تعهدی، عملکرد مالی، عملکرد عملیاتی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران.

چکیده

دولت‌ها در قبال شهروندان، در مورد تحصیل و مصرف منابع مالی، مسؤولیت پاسخگویی دارند. مفهوم مسؤولیت پاسخگویی با تأکید بر حقوق شهروندان، مقرر می‌دارد که دولت‌های منتخب مردم در مورد افزایش منابع مالی که از طریق وضع مالیات و عوارض و یا استقراض صورت می‌گیرد، دلایل قانع‌کننده و منطقی به شهروندان و یا نمایندگان قانونی ایشان ارائه نمایند. از سوی دیگر، در مورد مصرف منابع مالی و نتایج عملیاتی که منابع مالی برای آن مصرف گردیده است نیز مسؤولیت پاسخگویی عمومی دارند. هدف این مقاله بررسی اثرات بکارگیری روش حسابداری تعهدی بر عملکرد مالی و عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران می‌باشد. جامعه آماری این پژوهش شامل حسابرسان، مدیران امور مالی و حسابداری واحدهای تابعه دانشگاه و کارشناسان بودجه است. پرسش‌نامه این پژوهش محقق ساخته بوده که شامل ۳۷ سؤال با مقیاس پنج گزینه‌ای لیکرت می‌باشد. داده‌ها با آزمون خی‌دو در سطح معناداری ۹۹ درصد مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته‌اند. با توجه به یافته‌های تحقیق، پیاده‌سازی حسابداری تعهدی یک روش مناسب به منظور ایفای مسؤولیت مدیریت هزینه و درآمد، شفاف‌تر کردن وضعیت دارایی‌ها و جریان وجوه نقد، فراهم نمودن اطلاعات برای انجام تصمیم‌گیری‌های مدیریتی، دستیابی به اولویت‌ها و اهداف مالی دانشگاه و اخذ تصمیمات منطقی‌تر در خصوص بودجه‌بندی عملیاتی است.

کلید واژه‌ها: حسابداری تعهدی، عملکرد مالی، عملکرد عملیاتی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران.

مقدمه

در عصری که جوامع بشری همواره در حال پیشرفت‌های علمی، صنعتی و اقتصادی هستند و با توجه به اینکه نقش فعالیت‌های مالی در هر پیشرفت و توسعه‌ای غیر قابل انکار است، نیاز به توسعه روزافزون حسابداری یک نیاز اساسی است (تیکل، ۲۰۱۰). تکنولوژی حسابداری، به‌سازاری مدیریت بخش عمومی را تحت سلطه گرفته است و بکارگیری روش حسابداری تعهدی در میان این فناوری‌ها قابل توجه بوده است. مسؤولان دولتی علاوه‌باید تسهیلات لازم برای پاسخگویی در زمینه مسائل اقتصادی

سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

نوبت دوم

مناقصه عمومی

سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان در نظر دارد نسبت به اجاره یک دستگاه لورد و سه دستگاه کامیون کمپرسی ۶ یا ۱۰ چرخ جهت حفاری و خاکبرداری در مرکز زیاله رودشور از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ به دفتر امور قراردادهای سازمان مراجعه نمایند.

بدیهی است:

(الف) هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

(ب) سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

(ج) مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ پیشنهادی سالانه می‌باشد.

(د) سایر مشخصات و موارد در اسناد درج گردیده است.

شماره تماس: ۵۶۳۳۰۰۶۳

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

نوبت دوم

مناقصه عمومی

سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان در نظر دارد نسبت به تأمین نیروی انسانی نگهداری مرکز رودشور و کادر اداری از طریق شرکت‌های خدمات حفاظتی اقدام نماید.

لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ به دفتر امور قراردادهای سازمان مراجعه نمایند.

بدیهی است:

(الف) هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

(ب) سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

(ج) مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ پیشنهادی سالانه می‌باشد.

(د) سایر مشخصات و موارد در اسناد درج گردیده است.

شماره تماس: ۵۶۷۳۰۰۶۳

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

نوبت دوم

مناقصه عمومی

سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان در نظر دارد نسبت به تأمین نیروی انسانی نگهداری مرکز رودشور و کادر اداری از طریق شرکت‌های خدمات حفاظتی اقدام نماید.

لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ به دفتر امور قراردادهای سازمان مراجعه نمایند.

بدیهی است:

(الف) هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

(ب) سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

(ج) مبلغ سپرده شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی سالانه می‌باشد.

(د) سایر مشخصات و موارد در اسناد درج گردیده است.

شماره تماس: ۵۶۷۳۰۰۶۳

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهر داری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

یک مرحله‌ای

مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران به استناد آیین نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره مناقصه (۲۰۹۸۰۷۰۰۰۳۰۰۳۰) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نام دستگاه مناقصه گزار:

کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان تهران

نماینده مجری طرح: شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

موضوع مناقصه: اصلاح شبکه آب شرب رودبار قصران به طول ۴ کیلومتر به همراه نصب ۲۵۰ فقره انشعاب آب

مبلغ برآورد اولیه: ۳,۸۴۲,۱۱۹,۳۲۸ ریال (براساس فهرست بهاء سال ۱۳۹۸)

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۹۲,۱۰۵,۹۶۵ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران (ضمانتنامه بانکی، واریز وجه آن به حساب جاری بانک مرکزی ۴۰۰۱۰۵۱۴۰۷۱۴۵۸۸۱ و...)

محل اجرا: محدوده شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران- رودبار قصران

مدت اجرای کار: ۴ ماه

پیمانکاران واجد شرایط: مناقصه‌گران دارای رتبه ۵ رسته‌ای باشند (به شرطی که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشند) و در صورت کسب امتیاز کیفی می‌توانند شرکت نمایند.

تاریخ، مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۹۸/۱۲/۰۳ تا مورخ ۹۸/۱۲/۰۸ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. قیمت اسناد برابر ۵۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. مبلغ واریز شده، غیر قابل استرداد است.

www.setadiran.ir

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۸ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **www.setadiran.ir** بارگذاری گردند.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی طرح ردیف بودجه به شماره ۱۵۰۳۰۰۳۵۴۴۴ و با شماره پروژه ۹۷۳۰۰۰۷ به صورت اوراق مشارکت، اسناد خزانه اسلامی، نقدی و سایر موارد مندرج در موافقتنامه تأمین می‌گردد.

زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: پاکات مناقصه ساعت ۱۱:۴۵ مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ دی‌جسابی شرکت آب و فاضلاب استان تهران واقع در خیابان فاطمی، نیش حجاب، شرکت آب و فاضلاب استان تهران، ساختمان شیشه‌ای، طبقه همکف، دی‌جسابی باز و نتیجه مناقصه اعلام می‌گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران
به نمایندگی از طرف شرکت آب و فاضلاب استان تهران

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

یک مرحله‌ای

مناقصه عمومی

نوبت دوم

فراخوان

با ارزیابی کیفی فشرده

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران به استناد آیین نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی فشرده به شماره مناقصه (۲۰۹۸۰۷۰۰۰۳۰۰۰۲۹) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نام دستگاه مناقصه گزار:

کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان تهران

نماینده مجری طرح: شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

موضوع مناقصه: اصلاح شبکه توزیع آب شهر دماوند به طول ۱۵ کیلومتر به همراه اصلاح ۱۴۰۰ فقره انشعاب

مبلغ برآورد اولیه: ۲۰,۲۸۵,۵۳۸,۴۷۲ ریال (براساس فهرست بهاء سال ۱۳۹۸)

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷۱۴,۱۷۶,۹۲۳ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران (ضمانتنامه بانکی، واریز وجه آن به حساب جاری بانک مرکزی ۴۰۰۱۰۵۱۴۰۷۱۴۵۸۸۱ و...)

محل اجرا: محدوده شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران- شهر دماوند

مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

پیمانکاران واجد شرایط: مناقصه‌گران دارای رتبه ۵ رسته‌ای باشند (به شرطی که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشند) و در صورت کسب امتیاز کیفی می‌توانند شرکت نمایند.

تاریخ، مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۹۸/۱۲/۰۳ تا مورخ ۹۸/۱۲/۰۸ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. قیمت اسناد برابر ۵۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. مبلغ واریز شده، غیر قابل استرداد است.

www.setadiran.ir

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۸ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **www.setadiran.ir** بارگذاری گردند.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی طرح ردیف بودجه به شماره ۱۵۰۳۰۰۳۵۴۴۴ و با شماره پروژه ۹۷۳۰۰۰۷ به صورت اوراق مشارکت، اسناد خزانه اسلامی، نقدی و سایر موارد مندرج در موافقتنامه تأمین می‌گردد.

زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: پاکات مناقصه ساعت ۱۰:۴۵ مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ دی‌جسابی شرکت آب و فاضلاب استان تهران واقع در خیابان فاطمی، نیش حجاب، شرکت آب و فاضلاب استان تهران، ساختمان شیشه‌ای، طبقه همکف، دی‌جسابی باز و نتیجه مناقصه اعلام می‌گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران
به نمایندگی از طرف شرکت آب و فاضلاب استان تهران

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

یک مرحله‌ای

مناقصه عمومی

نوبت دوم

دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

موضوع مناقصه: خرید کلیه لوازم نصب انشعاب آب در افکار مختلف شامل تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه، تحویل و خرید کنتور در افکار مختلف جهت تمویض شامل تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه، تحویل و عملیات اجرایی نصب انشعابات آب، تغییرات در انشعابات و تعویض کنتور در شهرهای (بوهم، پردیس، لوسان و رودبار قصران)

۳. مدت زمان اجرا: ۱۲ ماه

۴. محل تأمین اعتبار: از اعتبارات جاری شرکت

۵. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۹۹۸,۶۸۲,۵۰۰ (نهد و نود و هشت میلیون و شصت و هشتاد و دو هزار و پانصد) ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

۶. دستگاه نظارت: معاونت درآمد و امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

۷. شرایط شرکت در مناقصه: شرکت‌هایی که تولیدکننده، تأمین‌کننده و دارای گواهی تأیید صلاحیت ایمنی باشند مجاز به شرکت در مناقصه بوده و مطابق فرم‌های پیوست مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز کیفی مطابق فرم‌های ارزیابی از بازگشایی پاکات بعدی جلوگیری به عمل می‌آید.

۸. مهلت و محل خرید اسناد: شرکت‌ها می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت اول مورخ ۹۸/۱۲/۰۲ لغایت مورخ ۹۸/۱۲/۱۲ نسبت به خرید اسناد از دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران واقع در رودهن، خیابان پاسداران، شرکت آب‌فاشی شرق استان تهران، طبقه همکف اقدام نمایند.

۹. هزینه خرید اسناد ۷۰۰,۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال می‌باشد که باید به حساب جاری شماره ۵۰۱۱۳۹۰۰۶۸۰۰۰ شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران نزد بانک سپه شعبه رودهن کد ۶۰۶ واریز و فیش آن ارائه گردد.

۱۰. مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۲۴ می‌باشد.

۱۱. زمان و مکان گشایش پاکات: پیشنهادها باید به حساب صبح مورخ ۹۸/۱۲/۲۴ در دفتر قراردادهای امور بازرگانی، طبقه دوم، ساختمان شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران واقع در رودهن، خیابان پاسداران، پلاک ۶۷ باز و قرائت می‌گردد.

۱۲. نشانی سایت های اینترنتی:

<http://iets.mporg.ir>
<http://tender.nww.ir>
<http://east.tpww.ir>

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

مدیر طرح‌های شرکت صنایع پتروشیمی، مطرح کرد

تسهیل سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عسویه و ماهشهر



جهت صدور و تمدید موافقت اصولی طرح‌ها (بررسی آخرین وضعیت طرح و تعیین تعداد مجریان طرح برای دوره مالی بعد) با پیگیری‌های مستمر در حال انجام است.

براساس گزارش شرکت ملی پتروشیمی، میزان طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی به بررسی و اختصاص مجریان طرح‌ها در مقیاس در سواحل و ماهیگیران اشاره و تصریح کرد: توسعه به این مناطق تا توسعه به هشتاد و دو صوم صنعت پتروشیمی ایران نیازمند بود و وجود زیرساخت‌های مناسب کافی است و به نظر تاریخی و مستمر انجام شده از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی اکنون بسیاری از طرح‌ها جامه‌ای شده و ساخت طرح‌ها ادامه دارد.

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: اجرای پروژه‌های زیر ساخت در مناطق ویژه عسقلو و ماهشهر برای تسهیل سرمایه‌گذاری با جدیت در حال پیگیری است.

به گزارش مناصف‌مازند، علی‌محمد بساقی‌زاده با بیان اینکه توسعه صنعت پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی (ماهشهر) و نیز منطقه ویژه اقتصاد انرژی پارس (عسقلو) با توجه به هدف‌گذاری‌های صورت گرفته در حال انجام است، گفت: اجرای پروژه‌های زیر ساخت هم‌زمان با ساخت طرح‌های جدید در حال تحقق است و امیدواریم با همکاری متولیان این روند ایجاد زیرساخت‌ها شتاب بگیرد.

وی افزود: نژاد، نژاد، و تکمیل طرح‌های مهندسی، خطوط هوایی و

محصول و فلز در ناحیه آف‌شایپ متعلق به طرح‌های فاز ۲ عسقلو به سوی مدیریت طرح‌ها با توجه به تولیدی شدن بعضی از طرح‌ها در جدید در حال انجام است. بساقی‌زاده برگزاری جلسات تخصصی و بررسی راهکار و ایجاد هماهنگی بین طرح‌ها شامل خوراک، پوتیلیتی و محصول را یکی دیگر از فعالیت‌های مهم معرفی کرد.

گفت: جلسه‌های تحویل و بررسی طرح‌ها از اجزای مهم هر پروژه است. مطابق دستورالعمل شرکت ملی صنایع پتروشیمی (H.O.S) به‌طور منظم برگزاری می‌شود.

عضو هیأت مدیره شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه داد: نظارت و پایش مجوزهای سرمایه‌گذاری و همکاری با مدیریت سرمایه‌گذاری

منهای نفت

تأخیر در واکنش پتروشیمی‌های آسیا به معافیت تعرفه‌ها

قیمت محصولات پتروشیمی در بازارهای آسیایی همچنان نسبت به قیمت متوسط برای واردات کالا از آمریکا و چین اندکی نشان نداده است. اما احتمالی می‌رود این اتفاق به‌زودی رخ دهد. به گزارش نیلیا به ازای پلاس، منابع بازار اعلام کردند که از زمان پذیرش چین برای همکاری با واردات نفت، ظرفیت مایع شده (LNG، فرآورده‌های مایع و محصولات پتروشیمی از ایالات متحده از یک میلیارد دوم سال، امسال، به محصولات پتروشیمی در آسیای شرقی چندانیت کرده است. این کشورها به صورت فزاینده‌تری نفت و محصولات پتروشیمی را از طریق دیگر کشورها و مناطق نفتی، ورود محموله‌های تجاری از طریق دیگر کشورها و مناطق آسیایی و منطقه خاورمیانه در راه می‌برند و تحت تأثیر قرار می‌دهند. گرتف، نمایندگان برای پی اعلام چین در ماه گذشته به بعضی از دلایل آمریکا، عنوان کردند که اعلام این خبر تأثیر اندکی بر معاملات نفتی در بازارهای آسیایی نداشته است، اما انتظار می‌رود شرایط واردات از ایالات متحده در ماه آینده میلادی افزایش بی‌منابع بازار اعلام کرد. درت افزایش و ورود کالاهای آمریکایی به چین که تاکنون در سال ۲۰۲۰، لیبیل آتار شیوع و پرسس کروبا با کاهش همراه بوده است، برآوردش از نیلیا، فها می‌تواند به کاهش قیمت اینتن و (۲۸) پهم‌هام در سطح تولید است از آسیا و روز شوشینه هفته گذشته (۲۸) پهم‌هام در سطح دلار به ازای هر تن ثابت بوده است، در حالی که قیمت MGE در دوره، در برسی دو دلار به ازای هر تن کاهش یافته و به ۵۲۸ دلار به ازای هر تن بوده است.

تداوم رشد معاملات پلیمرها در بورس کالا

بازار پتروشیمی‌ها هفته گذشته با رشد حجم معاملات پلیمرها و پوپر، سد به یک تقاضا نینجا، هفته گذشته بورس کالای ایران شاهد رشد عریضی در معاملات و صعود قیمت‌های پلیمرها بود آن هم در شرایطی که بارش‌های پاییزی، پایه، پلیمرها را در بورس نیز افزایش یافت اگرچه رقابت خرید نیز در بازار افزایش یافته است. هفته گذشته حجم عرضه پلیمرها در بورس ۳۲,۷ میلیارد ریال، به بیش از ۸۵ هزار و ۷۰۰ تن رسید که برای عرضه‌های ۲۰۱۳، در این بازار بالاترین رقم در هفته منتهی به ۲۵ دی ماه تاکنون به شمار آید. به صورت دقیق‌تر حجم عرضه‌های پلیمرها در بورس کالای ایران هفته گذشته به ۱۴ هزار و ۱۱۷ تن رسید و ۱۲ هزار و ۱۱۷ تن در بورس کالای ایران هفته گذشته به ۱۴ هزار و ۱۱۷ تن رسید که برای عرضه‌های ۲۰۱۳، در این بازار بالاترین رقم در هفته منتهی به پنج دی ماه تاکنون است. براساس گزارش خورجی داده‌های فوق ایران توان در هفته ۴,۵ درصدی حجم معاملات پلیمرها را در هفته گذشته جستجو کرد. در رشد ۲۸ درصدی حجم معاملات در این انواع پلیمرها در بورس کالای ایران در دادوستد قرار گرفت که بیشترین رقم از هفته منتهی به ۱۲ دی ماه تاکنون است. این رقم در حالی بود که بیش از ۹۱ درصد از عرضه‌ها مورد داد و ستد قرار گرفت که رقم درجهت‌ای، شمار می‌آید.

راه اندازی کامل سکوها و پالایشگاه های پارس جنوبی؛ به زودی

تثبیت و پایداری سازی نفت تا ذخیره‌سازی نهایی مطابق با کیفیت ثابت شده شرکت ملی نفت است. هزینه‌های تولید نفت پارس جنوبی کاهش می‌یابد و با اعلام آئیننامه تزریق نفت به کاهش می‌یابد در حين چرخه‌های عملیاتی، حجم قابل توجهی از هزینه‌های عملیاتی را شامل می‌شود، به تبعیت کرد، با انجام اصلاحات نیز در آینده در ترمیم کشتی پالایشگر کوروش هم اکنون میزان مصرف کاهش می‌یابد کاهش قابل توجهی داشته و به نفع آن هزینه‌های جاری عملیاتی هم کاهش می‌یابد است، به گفته این مقام مسؤول در کنار صرفه‌جویی در مصرف کاهش کاهش می‌یابد و کاهش نیز در تولید، کیفیت تمام توجهی هم از نظر میزان کمک کاهش یافته و ارزش در کیفیت تمام توجهی افزایش قابل توجهی داشته است. بنابر آخرین اعلام رسمی شرکت ملی نفت ایران، مجموعه‌های در چرخه‌های نفتی پارس جنوبی به نظر می‌رسد که در سال ۱۳۹۵ در دسترس بین ۱۰۰ میلیون بشکه روغن خام باشد که به اعتقاد کارشناسان به کمک روش‌های در دیاد بر داشت، تخلیه سازد در دیاد پالایش ۲۵۰ درصد صنعتی است.

و عملیاتی در تأسیسات کشتی پالایشگر مستقر در لایه نفتی پارس جنوبی (اف.پی.اس.)، منجر به کاهش هزینه و بهبود کیفیت خام تولیدی این میدان مشترک با قطر شده که باید آن را به عنوان یک برگ برنده در شرایط تحریم نام برد. علی‌رغم سلبان زنده، عملیات در سطح نفت فلات قاره ایران افتادگی گذشته در حاشیه پارس‌دین از وضعیت بهره‌برداری کشتی پالایشگر نفتی کوروش مستقر در لایه نفتی پارس جنوبی اشاره به اقدامات، اصلاحات فراوانی جدید گفته بود. این اقدامات، در افزایش راندمان و ارتقای کیفیت نفت خام تولیدی و آب تفکیک شده لایه نفتی پارس جنوبی مؤثر بوده است. در همین حال، شش‌سوار اف‌ا‌ف، روتر منطقه صنعتی کیش در شرکت نفت فلات قاره ایران در گفت‌وگو با مهر، در تشریح بهبود کفایت و کاهش هزینه‌های پالایشگر در لایه نفتی پارس جنوبی، گفت: کشتی نفتی کوروش مستقر در لایه نفتی پارس جنوبی، در این حوزه به‌طور مکرر عملیات تولید، فراورش، ذخیره و تخلیه نفت خام، انجام می‌دهد که انجام عملیات فراورش نفت، مستلزم زمان و هزینه متفاوت با پنداری از حمله تفکیک، مکرر و جدایی

طبیعی از قطر در این میدان مشترک بمقت گرفت بود که پس بینشی می شود بدین برادر می سگواها و لایف‌سگواهای می شود بدین ساخت و انداز می آنها، و افزایش از شریک بخش‌نشین در این میدان مشترک بیشتر شود.

تحریم‌ها تأخیر می بر تولید گاز نداشت

بررسی‌ها نشان می دهد اعمال تحریم‌های غیرقانونی بر وضعیت افزایش تولید گاز ایران در کاش جنوبی نه تنها بی تأثیر بوده که حتی زمینه کاهش مصرف سوخت خام در صنایع و نیروگاه‌ها می تیع آن صادرات فرآورده‌های نفتی را فراهم کرده است. اما با بخش نفتی این میدان مشترک می تولید، کاملاً متفاوت است. اعمال تحریم‌های غیرقانونی و به دنبال آن کاهش فروش و صادرات نفت خام منجر به اعمال سیاست‌های کاهش سطح تولید در نفتی پارس جنوبی از آن کاش جنوبی و تکلیف تولید در نفتی میدان نفتی کشور شده و عملاً لایه نفتی پارس جنوبی از آن کاش تولید می نصب نموده است اما اجرای یک طرح نفتی میانبر این روزگار که جدیدی را برای کشور عملیاتی بر لایه نفتی پارس جنوبی به غیر آورده است. بر این اساس، اعمال یکسری تحریمات ایران



رئیس منطقه عملیاتی کیش شرکت نفت فلات
افزاره ایران گفت: توسعه شیپمایی استفاده شده در
رند با لاش نفت لایه نفتی پارس جنوبی کاهش
داشت که تبع آن هزینه تولید کاهش و کیفیت
تحت افزایش داشته است. به گزارش مهر، شمران
معکوس شدن پهنه پورنده توسعه بخش فاسحال
پارس جنوبی از دهه ۸۰ است و بر مبنای ونامب دو
سکوی لایه غده ۱۱۲ فاسحال مشترک با

رئیس منطقه عملیاتی کیش شرکت نفت فلات قاره ایران گفت: مواد شیمیایی استفاده شده در روند پالایش نفت لایه نفتی پارس جنوبی کاهش داشت که به تبع آن هزینه تولید کاهش و کیفیت نفت افزایش داشته است. به گزارش مهر، شمارش معکوس بسته شدن پرورنده توسعه بخش فراساحل پارس جنوبی آغاز شده است و به زودی با نصب دو سکوی باقی مانده فاز ۱۳ این میدان مشترک با

شرکت سازه گستر سایپا

آگهی مناقصه

مناقصه گزار: شرکت سازه گستر سایپا

موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جرق چریل جهت ارائه خدمات از نوع تخلیه، بارگیری و جابجایی ورق

زمان ارائه اسناد و دریافت پیشنهادات: از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۴ تا پایان وقت اداری (۱۶:۳۰) روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷

دریافت اسناد ارایگان می‌باشد.

مبلغ تضمین (سپرده شرکت در مناقصه): ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنجاه میلیون) ریال به شرط ارائه ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط

محل دریافت اسناد: ۹ کیلومتر جاده مخصوص کرج، روبروی پارس خودرو، شرکت سازه گستر سایپا، طبقه همکف، آموزش تباطات

هزینه درج آخرین آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۴۹۸۱۲۳۸۳

ار تباطات شرکت سازه گستر سایپا

آگهی مزایده

یک سازمان دولتی در نظر دارد نسبت به اجاره ۸ واحد مسکونی در تهران، نیاوران، خیابان پور ابتهاج و یک واحد تجاری در تهران، خیابان اندرزگو، نبش خیابان منفرد آشتیانی به صورت یک جا اقدام نماید؛ لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از محل دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی با شماره ۳۳۳۳۵۰۱۱ تماس حاصل نمایند.

روزانه ساعت ۱۹:۰۰ تا ۲۰:۰۰

پایگاه جامع
خبر و اطلاعات
مناقصات
مزایادات
ایران

www.monagheshatiran.ir

ردیف	شرح اقلام	قیمت پایه (ریال)
۱	چرخ و فلک ۱۴ کابین (با ظرفیت ۵۶ نفر) و ارتفاع ۱۸ متر با کلیه تجهیزات جانبی	۸۷۱,۰۰۰,۰۰۰
۲	کشتی صبا ۶ ردیفه (با ظرفیت ۲۴ نفر) با کلیه تجهیزات جانبی	۳۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۳	سالنهای ۴ نفره اسقاطی (معادل ۵۵۰ کیلوگرم آهن)	۱۵,۰۰۰,۰۰۰

۱. ملاک قیمت گذاری نرخ پایه کارشناس رسمی می باشد لذا برنده مزایده کسی است که بالاترین مبلغ پیشنهادی را ارائه نماید.

۲. شرکت کنندگان بایستی مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۳/۵۸۲۳۶۱۴۰۰۳ شهررداری سرو آباد به عنوان سپرده شرکت در مزایده واریز و رسید آن را با پاکت (الف) قرارداد سپرده نفر دوم و سوم بعد از عقد قرارداد با نفر اول آزاد خواهد شد.

۳. محل دریافت اسناد مزایده: استان کردستان، شهرستان سروآباد به آدرس: بلوار شهدا، شهرآباد می باشد.

۴. مقایسه می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری درخواست تحویل برگه پیشنهادی خود نمایند.

۵. هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

■ شماره تماس: ۰۸۷-۳۴۸۲۲۱۸۱

 جمهوری اسلامی ایران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات عمومی مناقصه			
شرکت فجر انرژی خلیج فارس در نظر دارد تأمین کالای ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرکت واجد شرایط واگذار نماید: ۹۸۲۰۱۵۳ ارقام IT در خواست خرید شماره			
ردیف	لیست تجهیزات مورد نیاز جهت خرید	SKU	تعداد
۱	UNITY 300 2U DPE 25X2.5 DRIVE FLD RCK	D31D24AF25	۱
۲	UNITY SYSPACK 6*600GB 15K SAS 25*2.5	D3SP-S6X600-15K	۱
۳	UNITY25 DRIVE DPE FLD INSTALL KIT	D31DEMCCCK25KIT	۱
۴	UNITY 4X16GB SFP FC CONNECTION	D3SFP16F	۱
۵	UNITY 300 BASE SOFTWARE=IC	۴۵۸-۰۰۱-۸۴۷	۱
۶	VPLEX MIGRATION PRODUCT	۴۵۸-۰۰۰-۰۶۶	۱
۷	VPLEX 180 DAY MIGRATION LIC=IC	۴۵۶-۱۰۷-۸۴۸	۱
۸	RP BASIC FOR UNITY 300/300F=IC	۴۵۸-۰۰۱-۳۷۴	۱
۹	RP VIRT APPL FOR UNITY 300/300F/350F=IB	۴۵۸-۰۰۱-۳۶۶	۱
۱۰	RECOVERPOINT FOR VM STARTER PACKS	۴۵۸-۰۰۱-۴۴۰	۱
۱۱	RP4VM ESSENTIAL SW FOR UNITY=IB	۴۵۶-۱۰۷-۸۰۳	۱
۱۲	APPSYNC BASIC FOR UNITY 300=IC	۴۵۸-۰۰۱-۴۲۵	۱
۱۳	APPSYNC BASIC FOR UNITY 300=IC	۴۵۶-۱۰۹-۸۰۲	۱
۱۴	UNITY 1.6 TB FLASH 25X2.5 DRIVE	D3-2S12FXL-1600	۱۳
۱۵	5METER OM4FIBER CHANNEL OPTIC CABLE LC/LC	QK734A	۲

محل تحویل: مجتمع فجر انرژی خلیج فارس واقع در سایت ۲ و ۴ منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

از کلیه شرکت‌هایی که واجد صلاحیت توان تهیه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (هشتاد میلیون) ریال را دارند دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به طور همزمان حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری پس از درج آگهی به آدرس مشروح در ذیل مراجعه و یا درخواست ارسال اسناد از طریق آدرس، ادب، تکوینک نمایند.

۱. نامه اعلام آمادگی که آدرس پست الکترونیکی و شماره تماس مستقیم با شماره داخلی در آن قید شده باشد.

۳. آخرین تغییرات مربوط به هیأت مدیره شرکت

۴. فیش پرداختی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال جهت خرید اسناد مناقصه به حساب بانک ملت ۱۲۶۱۰۱۱۴۸۴ حساب شبا
 ۱۳۷۹-۱۴۸۴-.....-۱۲۶۱-۰۰۰۰-۰۰۰۰ IR همراه با شناسه وارن ۲۰۰۰۸۰۷۲۱۴۴ در مهلت قانونم باشد.

آدرس: امور حقوقی و بیمان‌های مجتمع پتروشیمی فجر به نشانی منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)، کدپستی: ۶۳۵۷۱۳۶۴۵، شماره تلفن: ۰۶۱-۵۲۱۷۱۳۹۸

آدرس پست الکترونیکی جهت ارسال مدارک درخواست خرید اسناد مناقصه: rabiyan.h@fajrco.com رایه سوابق و مدارک مزبور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

روابط عمومی



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

آگهی احضاریه و ابلاغ اتهام

به کارمند ذیل که مطابق بند ۱۲۹ ماده ۸۱ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان مرتکب غیبت غیرموجه به صورت متوالی شده است، بنا به تجویز ماده ۱۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت «ابلاغ اتهام» و اعلام می گردد که ظرف مدت سی روز از تاریخ نشر این آگهی در یکی از روزهای اداری به امور اداری ذیربط یا به دفتر این هیأت واقع در اهواز، کوی فدائیان اسلام، نیش خیابان شهریور، جنب درمناگاه شهید بهشتی، ساختمان شماره ۱۰۵ مراجعه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر هیأت به مورد اتهام آنان غیبا رسیدگی را رأی مقتضی را صادر خواهد نمود.

نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره کارمندی	شرکت متبوعه / مدیریت
حسین غلامیان	محمد تقی	۶۲۳۷۷۸	شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان

هیأت هفتم بدوی وزارت نفت

(مستقر در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب)

WWW.SHANA.IR

WWW.NISOC.IR

WWW.IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

روابط عمومی شرکت فجر انرژی خلیج فارس

تولید، بهانه فعالیت رانت‌خواران در بازار فولاد

گروه زمین و معدن | مناقصه |



سرمایه‌گذاران بورسی نشسته‌اند تا از طریق دستکاری در فرآیند کشف قیمت عادلانه ورق و شمش فولادی منافع بنگاه‌ها را طعمه عطش سیری‌ناپذیر رانت‌خواری خود سازند. این گروه رانت‌خواری تحت لوای عناوینی نظیر آزان‌سازی و تولید بخش خصوصی همانگونه که در سال گذشته رخ داد به دنبال خرید کالاهای فولادی در بورس کالا بوده و فروش آن در بازار آزاد یا بازارچه‌های مرزی هستند تا سود به حق بنگاه‌های بورسی را راهی جیب خود یا حساب‌های بانکی خار جی کنند. همچنین تأکیده شده است که بدون هیچ تردیدی و به سادگی می‌توانید در پایبند تا چه حد استدلال‌های گروه رانت‌جویی که اینک به دنبال خرید محصولات فولادی با قیمتی غیرواقعی هستند پی‌بایه و اساس است و اصولاً به سادگی می‌توان دریافت تا چه حد از رانت‌های گذشته این گروه در چرخه تولید مانده و چه میزان صرف‌فرا سر سرمایه یا سوداگری در بازارهای دیگر از جمله ارز و طلا شده است.

گزارش‌های متعدد نهادهای نظارتی از جمله مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و سازمان بازرسی حاکمی است این عده پس از دریافت ورق به قیمت‌های دولتی و دسترسی آن را در بازار آزاد به قیمت‌های بسیار بالاتر به فروش می‌رسانند و تولیدکنندگان واقعی مجبور به خرید ورق فولاد با قیمت‌های بسیار بالاتر از بازار آزاد از همین گروه هستند. در شرایطی که بازار سرمایه با جذب نقدینگی از سطح جامعه امیدهای زیادی را برای بهبود اقتصاد و صنایع کشور زنده کرده است؛ اقدامات این گونه موجب ایجاد ناامیدی و لطمه به سهامداران بازار سرمایه خواهد بود که عواقب جبران‌ناپذیری داشته و مصداق بارز حرکت در جناح دشمن و در راستای مطامع دشمنان این کشور و در راستای تحقق فشار حاکماتری ایالات متحده آمریکا است.

پتروشیمی براساس ارز ۴۲۰۰ تومانی به هزاران میلیارد تومان رانت و از دست رفتن فروش شرکت‌های بورسی منجر شد که آثار زیان‌بار آن تا هم‌اکنون گریبان‌گیر بنگاه‌های اقتصادی بازار سرمایه است.

این شرایط مغرب مجدداً اینک در حال تکرار است. شماری از دلالت‌ها شناخته شده در بنگاه‌های خصوصی خانوادگی و رانتی اینک دوباره به کمین سود واحدهای تولیدی بازار سرمایه با هزاران کارگر و میلیون‌ها سهامدار اعم از بازنستستان و

هدایت سرمایه‌های مردمی و کاهش فشار تحریم نفتی بر بودجه دولت و بنگاه‌های عمومی را در پی دارد که همگان شاهد این امر در خلال ماه‌های اخیر بوده‌اند.

به همین دلیل انجمن توسعه سرمایه‌گذاری حرفه‌ای ایران در نامه‌ای خطاب به معاون اول رئیس‌جمهور و سه وزیر صمت، اقتصاد و رفاه «از تحرکات دلالت در بازار فولاد ابراز نگرانی کرده و این تحرکات را اقدامی در جهت تضعیف حقوق سهامدار و متعاقب آن مخالف سیاست‌های ماندگار نقدینگی در بازار سرمایه کشور عنوان کرده است.»

در این نامه آمده است: رشد بازار سرمایه علاوه بر جذب سرمایه‌های مردمی، بستر ساز رشد و بالندگی بنگاه‌ها از طریق



مدیر مجتمع سنگ‌آهک پیربکران گفت: شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران با استفاده از دانش روز دنیا و با استفاده از محققان دانشگاه‌های داخلی نسبت به بهبود و کنترل آتشیاری در معدن سنگ‌آهک پیربکران به‌عنوان پایلوت معادن همجوار مناطق مسکونی اقدام به انعقاد قرارداد تحقیقاتی با عنوان «به روزآوری و بهینه‌سازی عملیات انفجار در معدن سنگ‌آهک پیربکران» با دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، حمید منتظری افزود: هدف از تدوین و اجرای این طرح استفاده از تکنیک‌های نوین انفجار در راستای کاهش لرزش زمین و هوای ناشی از انفجار است و در صورت عدم کنترل پیامدهای نامطلوب ذکر شده، شاهد نارضایتی ساکنین همجوار معدن و به دنبال آن کاهش و در برخی از موارد توقف تولید خواهیم بود.

مدیر مجتمع سنگ‌آهک پیربکران اظهار داشت: کاهش خرج ویژه و تعداد چال‌های آتشیاری تنها راه‌حل مناسب و کافی در راستای کاهش لرزش زمین و هوای ناشی از انفجار نمی‌باشد، زیرا در صورتی که میزان ماده منفجره مورد استفاده در چال از مقدار بهینه کمتر باشد، جابه‌جایی و خردایش توده سنگ منفجر شده بسیار نامناسب می‌شود و این امر سبب آسیب رساندن به تجهیزات معدنی و کاهش راندمان معدنکاری خواهد شد. لذا برای دستیابی به این امر، روش‌های نوین انفجار با در نظر گرفتن شرایط ژئومکانیکی منطقه بکار گرفته شده است.

منتظری با اشاره به اجرای دقیق و مهندسی روش نوین انفجار و بهبود پارامترهای آتشیاری در هر مرحله طی سه ماهه اخیر گفت: مجتمع سنگ‌آهک پیربکران موفق به دستیابی به کنترل آتشیاری از نظر کاهش میزان لرزش و صدا طبق نظر سنجی بعمل آمده از اهالی و ساکنین روستاهای اطراف مجتمع و نیز دستیابی به عملکرد مطلوب یک آتشیاری استاندارد و نتایج حاصل از آن بر اساس گزارش‌های خط تولید و دانه‌بندی طی مدت مذکور شده است. وی در خاتمه افزود: با اجرای روش نوین انفجار میزان نرمة و ضایعات حاصل از آتشیاری به طور مؤثری کاهش یافت و با بهینه‌سازی ایجاد دانه‌بندی هزینه‌های حاصل از خردایش در واحد فراوری نیز کاهش خواهد یافت.

گفتنی است؛ مجتمع سنگ‌آهک پیربکران، یکی از مجتمع‌های تابعه شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران بوده و فعالیت خود را از سال ۱۳۴۶ در راستای تهیه و تأمین مواد اولیه غیرفلزی مورد نیاز کارخانه ذوب‌آهن اصفهان آغاز کرده است.

با توجه به همجاری این مجتمع با شهر پیربکران و روستاهای اطراف و نیز با توجه به توسعه مناطق مسکونی به سمت مجتمع طی ۴۰ سال فعالیت معدنکاری، ایجاد لرزش و صدای ناشی از آتشیاری در پله‌های معدن، اعتراض ساکنین روستاها و شهر پیربکران را به همراه داشته است.

دومین کارگاه مدرن آماده‌سازی نمونه‌های اکتشافی آغاز به کار کرد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران



بازار در تاریخ ۲۹ بهمن‌ماه به ۶۸۰۰۰ میلیارد تومان رسید که نشان‌دهنده اعتماد و اقبال سهامداران و فعالان بازار سرمایه به این سهم بنیادی و تأثیرگذار بر شاخص کل بورس است.

کرده است. وی با اشاره به اینکه سهام مس در مقایسه با نمادهای همگروه در بازار بورس رشد و بازدهی بیشتری داشته است اظهار داشت: ارزش کل بازار مس در پایان معاملات

در آلو و دره‌زار با توسعه فعالیت‌های اکتشافی تفصیلی افزایش خوبی پیدا کرده است اظهار داشت: از ابتدای سال‌جاری تا پایان بهمن‌ماه ۲۴ مورد پروانه اکتشاف در مناطق شمال غرب و جنوب کشور اخذ شده است که نشان‌دهنده توسعه فعالیت‌های اکتشافی در شرکت ملی صنایع مس است. مدیرعامل شرکت مس در ادامه با بیان اینکه فلز مس یک فلز استراتژیک در اقتصاد دنیا محسوب می‌شود و با توجه به پیشی گرفتن تقاضا بر عرضه در بلندمدت شاهد رشد قیمت جهانی مس خواهیم بود گفت: سهام شرکت مس از ابتدای سال‌جاری تاکنون بازدهی ۱۳۳ درصدی نصیب سهامدارانش

ضمن حیات و بقای شرکت‌های معدنی است گفت: تا پایان بهمن‌ماه سال‌جاری بیش از ۶۶ هزار متر حفاری اکتشافی صورت گرفته است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۳۸ هزار و ۶۰۰ متر حفاری) رشدی ۷۱ درصدی داشته است. وی به سایر اقدامات صورت گرفته در حوزه اکتشافات معدنی مس اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال‌جاری، چهار مورد پروانه بهره‌برداری و گواهی کشف در حوزه جنوب شرق کشور اخذ شده است که یک مورد آن صادر شده و سه مورد دیگر آن در مرحله صدور می‌باشد. مدیرعامل شرکت مس با بیان اینکه اکتشاف مهم‌ترین اصل برای توسعه پایدار و

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: با هدف سرعت بخشی به فعالیت‌ها و مطالعات اکتشافی، دومین کارگاه لایگینگ و آماده‌سازی نمونه‌های اکتشافی در منطقه کرمان آغاز به کار کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، اردشیر سعیدمحمدی افزود: این کارگاه که با آخرین تجهیزات مدرن و جدید آماده‌سازی شده است ظرفیت پنج هزار متر حفاری در ماه را دارد که با احتساب کارگاه قدیم شماره ۱، این ظرفیت در منطقه جنوب شرق به ۱۰ هزار متر حفاری در ماه افزایش یافته است. سعیدمحمدی با تأکید بر این که اکتشاف مهم‌ترین اصل برای توسعه پایدار و

مناقصه



شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظری

آگهی تمديد شماره ۹۸/۰۶

- نام مناقصه: گزارش شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظری
- موضوع مناقصه: فعالیت‌های فناوری اطلاعات شامل: مشاوره، خرید، پیاده‌سازی، استقرار، آموزش، بومی‌سازی، پشتیبانی و نگهداری سیستم جامع نیروگاهی
- نوع مناقصه: عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۴۵ جاده میدان تهران، امور بازرگانی
- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب سپهر شماره ۰۱۰۱۱۲۶۳۲۰۰۷
- بانک صادرات شعبه نیروگاه به نام مناقصه‌گزار
- تاریخ فروش اسناد مناقصه: به مدت ۷ روز از تاریخ چاپ آگهی
- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۱۱
- مبلغ فروش اسناد مناقصه: ۵۰۰,۰۰۰ ریال به صورت واریز به شماره حساب ۰۱۰۱۱۲۶۳۲۰۰۸ بانک صادرات شعبه نیروگاه به نام مناقصه‌گزار.
- زمان و محل فرائت پیشنهادات مناقصه: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد.
- کسب اطلاعات: در صورت نیاز به اطلاعات، پیشنهاد دهندگان می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۶۱۹۰ شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظری، امور بازرگانی تماس حاصل نمایند و به آدرس سایت نیروگاه شهید منتظری <http://www.mtpp.ir> و یا به سایت اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی <http://ets.mporg.ir> و یا سایت اطلاع رسانی برق حرارتی به نشانی www.tpph.ir مراجعه نمایند.
- نحوه ارایه اسناد مناقصه: پیشنهاد دهنده بایستی اسناد مناقصه را در داخل پاکت در بسته به صورت لاک و مهر شده ارایه نمایند، در غیر این صورت گشایش نمی‌شود.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظری



شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظری

مزایده

سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز به استناد مجوزهای صادره شهرداری تبریز در نظر دارد نسبت به اجاره مکان‌های ذیل از طریق مزایده اقدام نماید. لذا داوطلبین می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادهای سازمان سیمما، منظر و فضای سبز واقع در پارک تاریخی اتل‌گلی مراجعه و پیشنهادی خود را تا روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۱۵ رأس ساعت ۱۳:۳۰ تحویل دبیرخانه سازمان نموده و پاکت‌های مزایده روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۱۵ رأس ساعت ۱۵:۰۰ مفتوح خواهد شد و سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار بوده که در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد و هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

شماره بوفه	آدرس	شروع	اتمام	قیمت پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	ساختمان محل تپه پرچم (با نوع استفاده به پیشنهاد شرکت کنندنده)	۹۸/۱۲/۲۸	۱۴۰۱/۱۱/۲۷	سال اول: ۳۳۳,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۱۵ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	ایجاد بوفه در ورودی پله‌های اتل‌گلی (بوفه انار قدیم)	۹۸/۱۲/۲۸	۱۴۰۱/۱۱/۲۷	سال اول: ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم	۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	عوارض ورودی اتل‌گلی	۹۸/۱۲/۲۸	۹۹/۱۲/۲۷	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	کانتکس بوفه عباس میرزا	۹۹/۰۳/۰۱	۱۴۰۰/۰۲/۳۱	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰
۵	بوفه اتل باغی	۹۸/۱۲/۲۸	۹۹/۱۱/۲۷	۲۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۶	بوفه رو بروی لونا پارک	۹۸/۱۲/۲۸	۱۴۰۲/۱۱/۲۷	سال اول: ۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۱۵ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال سوم	۹۰,۰۰۰,۰۰۰

مسعودبرزگر جلالی-مدیرعامل

روزنامه مناقصه ۹۸/۱۲/۰۶-۴-۲۹۱۹

مناقصه



شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظری

شهرداری منطقه هشت تبریز در نظر دارد پروژه‌های عمرانی به شرح جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های حقیقی و حقوقی واجد شرایط که دارای صلاحیت و رتبه لازم از مراجع ذیصلاح باشند و به شرح اسناد مناقصه واگذار نمایند. واجدین شرایط می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ به امور قراردادهای منطقه واقع در بلوار علامه طباطبایی، پل قاری، ابتدای کوچه مجتهدلر، ساختمان شهرداری منطقه مراجعه و پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۳:۳۰ روزشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ به دبیرخانه شهرداری منطقه واقع در بلوار علامه طباطبایی، پل قاری، ابتدای کوچه مجتهدلر، ساختمان شهرداری منطقه ۸ تحویل نمایند.

عنوان پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	حداقل رتبه
مرمت پیاده رو خیابان آزادگان، جمهوری، سه راه امین، فردوسی و سطح منطقه	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند
اجرای آسانسور موزه آب و مشاغل	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پروانه طراحی و موتاتژ و کسب از مراجع مربوطه
بهرسازی و مقاوم سازی پایه های ضلع شمالی عمارت شهرداری تبریز	۲,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۲,۵۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند یا مرمت بناهای تاریخی
تجهیز و ایمن سازی پارک های سطح منطقه (پارک تلاش، دمنشقیه، سلیمی، یوشاری، خاقانی، فدک و هاشمیه)	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند
کارهای اجرایی در سطح منطقه	۲,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند
کفسازی کوچه شفاپیه	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند
مرمت و بازسازی باغ گلستان	۷,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۷,۵۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند
آسفالت اساسی خیابان شهید مدرس و شهید محقق	۱۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند

- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و قرائت پیشنهادات ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ در محل خیابان آزادی، چهار راه ابوریحان، ساختمان مرکزی شهرداری تبریز خواهد بود حضور کلیه شرکت کنندگان در جلسه آزاد می‌باشد.
- شهرداری در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات مختار است و کلیه هزینه‌های آگهی نیز به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- هرگاه برندگان اول و دوم از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آن‌ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- هیچ کدام از اعضای (اصلی - علی البدل) شرکت نباید مشمول قانون ممنوعیت موضوع قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی باشند.
- سایر اطلاعات و جزئیات مناقصه در اسناد معامله مندرج می‌باشد.

علی مدبر خاک نژاد - سرپرست شهرداری منطقه هشت تبریز

روزنامه مناقصه ۹۸/۱۲/۰۶-۴-۲۹۱۹

[illegible]

کتاب‌های تخصصی
روزنامه «مناقصه»
فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه
www.monagheshatiran.ir

انرژی نفت و نیرو

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) خبر داد

بومی سازی بیش از ۷۰ درصد تجهیزات صنعت نفت

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) به فعالیت‌های این مجموعه در بخش صنعت نفت اشاره کرد و گفت: داخلی سازی بیش از ۷۰ درصد تجهیزات صنعت نفت و مشارکت در طرح توسعه شش فاز پارس جنوبی از مهم ترین اقدام‌های این قرارگاه است. به گزارش مناقصه مزایده، سعید محمد با محوریت رونق تولید با بیان اینکه امروز شاهد حرکت شتابان انقلاب اسلامی هستیم، گفت: در شرایطی که دشمن از رویارویی نظامی با ما ناامید شده است، به روش‌های مختلف و با تحریم اقتصادی درصدد فشار به مردم است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) با بیان اینکه مقاوم سازی اقتصادی راه برون رفت از شرایط کنونی است، افزود: شعار سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ حول محور اقتصادی بود و امسال نیز سال رونق تولید نامگذاری شد که خوشبختانه همه دستگاه‌ها اقدام‌های مناسبی در این باره انجام دادند. وی با تأکید بر اینکه در حوزه رونق تولید، بخش‌های اقتصادی باید از جزیره گرایی برهیز کنند، تصریح کرد: امروز در شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم و در این شرایط فرماندهی آن بسیار بااهمیت است.

محمد، به موضوع جدایی بودجه از منابع و درآمدهای نفتی اشاره کرد و گفت: امروز



انتشار اوراق سلف موازی استاندارد ۱۰ هزار میلیارد ریالی

ملت به عنوان بازارگردان، نقدشوندگی اوراق را تا سر رسید آن با سود حداقل ۱۷.۵ درصد سالانه به صورت روز شمار تضمین کرده است. همچنین در صورت افزایش قیمت میعانات گازی امکان کسب سود مازاد بر حداقل تضمین شده تا نرخ ۱۹ درصد از دیگر مزایای این اوراق برای سرمایه گذاران است. قرار دادهای سلف موازی استاندارد میعانات

مزبور امکان تسویه از دو طریق تحویل فیزیکی میعانات گازی یا تسویه نقدی قرارداد سلف در سر رسید را داشته و طبق طراحی صورت گرفته، قابلیت اعمال اختیار فروش و اختیار خرید تبیی در سر رسید یک ساله اوراق به ترتیب برای سرمایه گذاران و شرکت توسعه نفت صای کنگان وجود دارد. شرکت تأمین سرمایه بانک

بورس انرژی و معاف از مالیات بوده و هر ورقه سلف معرف ارزش ریالی یک بشکه میعانات گازی در روز عرضه اولیه اوراق سلف خواهد بود. شرکت تأمین سرمایه بانک ملت به عنوان مشاور پذیرش، متعهد پذیره نویس و بازارگردان این اوراق ایفای نقش می کند؛ همچنین شرکت ملی نفت ایران ضامن این اوراق است. همچنین، اوراق

مرحله دوم اوراق سلف موازی استاندارد میعانات گازی توسط شرکت توسعه نفت و گاز صای کنگان به ارزش ۱۰ هزار میلیارد ریال و با هدف تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای شرکت مزبور در روز شنبه سوم اسفند ۱۳۹۸ انجام شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از بازار سرمایه، این اوراق یک ساله، قابل معامله در

بهره برداری از ۴۳ سد تا پایان برنامه ششم

فعالیت بالغ بر ۱۱۲ میلیون مترمکعب بوده است. همچنین در ظرفیت آب تنظیمی سدها (مرزی) مقرر شده که در طول سال‌های برنامه ششم توسعه، ۲۸۵۷ میلیون مترمکعب ظرفیت تنظیم اضافه شود که در سال ۱۳۹۶، این هدف، ۳۱۴ میلیون مترمکعب بوده و عملکرد هم بالغ بر ۲۲۸ میلیون مترمکعب اعلام شده است. علاوه بر این در حال حاضر ۱۲ هزار مگاوات نیروگاه برقی در کشور وجود دارد که قبل از انقلاب اسلامی این رقم ۱۸۰۰ مگاوات بوده است.

در این باره قاسم تقی زاده، معاون آب و ایفا وزارت نیرو نیز به تازگی اعلام کرد که ۳۲ سد جدید تا پایان دولت تدبیر و امید در کشور ساخته می شود.

همچنین بهروز مرادی، مدیر عامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در خصوص تغییر رویکرد سدسازی در کشور، گفت: سدهایی که تاکنون ساخته شده‌اند، در مدیریت سیلاب نقش ویژه‌ای داشته‌اند و اکنون شرایط به گونه‌ای است که باید رویکردها نسبت به سدسازی تغییر کند. وی با بیان اینکه برای ایجاد سدها و مخازن بزرگ همچون سد بختیاری به اعتبارات سنگینی نیاز داریم، گفت: برای این

رسید اما قله سدسازی در دولت دهم و با تعداد ۳۹ سد قرار داشت. پس از آن، دولت تدبیر و امید، به‌طور جدی در بحث سدسازی مورد انتقاد قرار گرفت و همین مسئله موجب شد که تعداد سدهای بهره‌برداری شده در این دولت، با کاهش روبه‌رو شود و دولت یازدهم ۲۵ سد و دولت دوازدهم نیز تنها سه سد را به بهره‌برداری برساند. اما در مجموع طی این سال‌ها ۱۷۲ سد به ظرفیت ۵۱ هزار و ۷۶۵ میلیون مترمکعب به بهره‌برداری رسید و براساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته، اکنون ۶۷۲ سد در دست بهره‌برداری، ۱۲۰ سد در دست ساخت و ۱۷۶ سد در دست مطالعه قرار دارد. این موضوع به این معناست که تا پایان برنامه ششم، تعداد سدهای ساخته شده در دولت دوازدهم نیز افزایش چشمگیری خواهد یافت؛ چراکه براساس عملکرد اهداف تعیین شده، براساس سند تفصیلی برنامه ششم توسعه و در سرفصل برنامه تأمین آب، ظرفیت آب تنظیمی سدها (غیرمرزی) مقرر شده است که در طول برنامه، ۱۴۰۱ میلیون مترمکعب اضافه شود که در سال ۱۳۹۶، این هدف ۱۳۲ میلیون مترمکعب بوده و عملکرد این

سدسازی در ایران از سال‌های پایانی دهه ۲۰ آغاز شد و تاکنون ۱۷۲ سد ملی در سطح ایران به بهره‌برداری رسیده و اکنون جزء پنج کشور برتر سدسازی در دنیا به‌شمار می‌آید. به گزارش ایسنا، قبل از انقلاب اسلامی در سطح کشور ۱۹ سد وجود داشت، در حال حاضر و بعد از انقلاب اسلامی، ۱۸۵ سد در کشور ساخته شده است و از این حیث ایران جزء پنج کشور برتر سدسازی است و در ۱۶ کشور دنیا فعالیت‌های سدسازی را انجام می دهد. به‌طور کلی باید گفت که روند سدسازی بسیار در گذشته کند بود؛ به گونه‌ای که در دولت‌های اول و دوم تنها یک سد، در دولت سوم سه سد و در دولت پنجم نیز دو سد به بهره‌برداری رسید اما از دولت ششم و هفتم می‌توان به عنوان دولت‌های میانه‌رو در سدسازی یاد کرد؛ چراکه در هر کدام از آن‌ها ۱۳ سد به بهره‌برداری رسید. این در شرایطی است که پس از دولت ششم، کشور با حجم وسیع سدسازی روبه‌رو بود؛ به‌طوری که تنها در دولت هشتم ۲۵ سد به مدار بهره‌برداری وارد شد. در ادامه این روند، در دولت بعد یعنی دولت نهم، از اول مهرماه سال ۱۳۸۴ تا پایان شهریورماه سال ۱۳۸۸ بالغ بر ۱۸ سد به بهره‌برداری

شرکت آرامکو سعودی قصد دارد برای بهره‌برداری از ذخایر گازی غیر مرسوم ۱۱۰ میلیارد دلار در میدان گازی فوراسرمایه‌گذاری کند. به گزارش

ایسنا، طرح‌های توسعه از سوی کمیسیون عالی امور هیدروکربن‌ها در نشست به ریاست محمدبن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی مورد بازبینی قرار گرفت. خبرگزاری دولتی عربستان گزارش کرد، ذخایر فوراسر ۱۰۰ تریلیون فوت مکعب گاز دارد و توسعه تدریجی این میدان تولید آن را تا سال ۲۰۳۶ تا ۲.۲ تریلیون فوت مکعب خواهد رساند. انتظار می‌رود این میدان ۱۳۰ هزار بشکه در روز اتان و ۵۰۰ هزار بشکه در روز مایعات گازی و میعانات تولید کند. محمدبن سلمان اظهار کرده که توسعه این میدان ۲۲ سال طول خواهد کشید و برای دولت سالانه ۸.۶ میلیارد دلار در آمد خالص فراهم کرده و ۲۰ میلیارد دلار در تولید ناخالص داخلی مشارکت می کند. جفورا در جنوب شرقی میدان گوار است که بزرگ‌ترین میدان نفتی مرسوم جهان است. یک مقام سعودی پیش از این گفته بود آرامکو منابع گازی عظیمی در کشور شناسایی کرده و سرگرم کار برای توسعه ذخایر گازی غیر مرسوم در جنوب گوار و جفورا در شرق عربستان سعودی است. منظور از ذخایر گازی غیر مرسوم، ذخایری هستند که نیازمند متدهای استخراج پیشرفته مانند روش‌های بکاررفته در صنعت گاز شلیل امریکا هستند. عربستان سعودی قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ به صد کارکننده گاز تبدیل شود. براساس گزارش روتترز، محمدبن سلمان دستور داده که گاز تولید شده در جفوره برای صنایع داخلی از جمله معدنکاری در اولویت‌رگیر داز برنامه توسعه «افق ۲۰۳۰» حمایت کند.

نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر به تعویق افتاد

دبیر اجرایی دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر، بهروری و صرفه‌جویی انرژی از تغییر تاریخ برگزاری این نمایشگاه به دلیل رعایت ملاحظات بهداشتی ناشی از شیوع ویروس کرونا خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت نیرو، صدیقه میران در این باره گفت: در پی شیوع ویروس کرونا در برخی استان‌ها، جمله تهران و رعایت نکات و ملاحظات بهداشتی برای کنترل این موضوع، انجمن‌های تخصصی بخش انرژی تجدیدپذیر و همچنین شمای از غرقه‌داران درخواست تعویق این نمایشگاه را داشتند و وزارت نیرو نیز با این درخواست موافقت کرد. مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو ادامه داد: این توجه به برگزاری نمایشگاه و تشکیل غرفه‌ها در فضای بسته و تردد بدون کنترل بازدیدکنندگان در این گونه نمایشگاه‌ها، به جهت حفظ سلامت افراد ترجیح بر این است که نمایشگاه به تاریخ دیگری موکول شود. گفتنی است، دوازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر، بهروری و صرفه‌جویی انرژی قرار بود از شش الی ۹ اسفند ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شود.

بازگشت مجدد واحد ۲ بخاری نیروگاه نکا به مدار تولید

واحد ۲ بخاری نیروگاه شهیدسلیمی نکا به ظرفیت ۴۴۰ مگاوات پس از انجام پنجمین تعمیرات اساسی، ۲۶ بهمن ماه مجدداً به شبکه سراسری برق کشور پیوست. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از نیروگاه نکا، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا حفظ آمادگی نیروگاه برای تولید پایدار انرژی در فصول مختلف سال را ضروری دانست و گفت: در همین راستا همه ساله براساس برنامه زمانبندی و هماهنگی مرکز کنترل شبکه برق ایران، در زمان کاهش نیاز شبکه به تولید، تعمیرات میانه دورهای در تمامی واحدهای بخاری، گازی و واحد بخار سیکل ترکیبی و نیز طبق دستورالعمل شرکت سازنده پس از هر ۲۵ هزار ساعت کارکرد معادل، تعمیرات نیمه‌اساسی و پس از ۵۰ هزار ساعت کارکرد، تعمیرات اساسی در واحدهای بخاری انجام می‌شود. نعمتی افزود: واحدهای این نیروگاه چهار دهه در مدار تولید قرار دارند و قبل از این ۹ مرحله تعمیرات اساسی و نیمه‌اساسی در این واحد انجام شده و تعمیرات جاری دهمین تعمیرات برنامه‌ریزی شده در این واحد از زمان راه‌اندازی اولیه تاکنون بوده است. وی تصریح کرد: در طول این تعمیرات اقدامات و فعالیت‌های مختلفی به شرح زیر بر روی تجهیزات بخش‌های مکانیک، الکتریک، ابزار دقیق، شیمی و... صورت گرفت: تعمیرات اساسی توربین فشار قوی، فشار متوسط و فشار ضعیف، تعویض پره‌های ثابت ردیف اول توربین فشار قوی، تعمیرات اساسی ژنراتور، تعمیرات اساسی بویلر، اسیدشویی بویلر، قلیاشویی ایربری هیترها و فاز دوم بویلر، تست و تنظیم سیفنی والوهای بویلر، تعویض سیفنی والو RB1۴، ساخت و تعویض بست‌های ردیف سوم و بخشی از ردیف دوم ایربیری که کشور در این دو صنعت دارد، در چهار فشار ضعیف، تعویض لوله‌های گاز برنر ها، بازدید کامل ساینلرهای ورودی و خروجی آفدی فن، تعویض دیواره کانال دود و ترمیم نقاط آسیب‌دیده دودکش فلزی، بازدید و تمیزکاری رادیاتور استیمم کوئیل‌ها، تعویض لوله‌های باکس سوم مسیر هوای خروجی استیمم کوئیل شماره دو، تعمیرات اساسی الکتروموتورهای HV و LV، تعمیرات اساسی ترانسفورماتورها، ترمیم عایق‌های بویلر، تعمیرات اساسی بریکرهای HV و LV، تعمیرات اساسی تجهیزات ابزار دقیقی اعماز کارت‌های درایو، ترمو کوئل‌ها و ترانسیمترها. نیروگاه شهیدسلیمی نکا با ظرفیت اسمی تولید ۲۲۱۴ مگاوات به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نیروگاه‌های کشور، سهم به‌سزایی در تأمین برق کشور و پایداری شبکه ایفا می کند.

